Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO PRELIMINAR PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA

EDITAL 68/2019

O Colégio Técnico Industrial (CTISM) torna público o resultado preliminar para

seleção de bolsistas de Pesquisa para o projeto Desenvolvimento de um Driver

Eletrônico de Injeção Direta para Motores Ciclo Otto, nº 050827, conforme

Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

Candidato Nota Final

Marcos Flores Martinez 7,4

Solano Weise 6,0

1. Candidato Classificado:

- Marcos Flores Martinez;

Os demais candidatos não foram classificados.

2. RECURSOS: Os recursos podem ser apresentados até o dia 29/04/2019, para o

e-mail: jrtibola@ctism.ufsm.br.

Santa Maria, 29 de abril de 2019

Prof. Dr. Jonas Roberto Tibola